
328184-2025 Page 1/8

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 328184-2025 - Výsledok

Slovensko – Služby súvisiace s ťažbou dreva – Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ 
Levice na roky 2021-2024
OJ S 97/2025 21/05/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
E-mail: marek.tabernaus@lesy.sk
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Hospodárske záležitosti

2. Postup

Postup
Názov: Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Levice na roky 2021-2024
Opis: Názov: Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Levice na roky 2021-2024 Opis: 3.1 
Predmetom zákazky je zriadenie dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS“) a 
zadávanie jednotlivých zákaziek v rámci vyhláseného DNS na predmet zákazky s názvom: 
Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Levice na roky 2021-2024, ktoré sú zaradené 
podľa Spoločného slovníka obstarávania (CPV) v rozsahu skupiny: a) 77211000 - 2 Služby 
súvisiace s ťažbou dreva b) 77230000 - 1 Služby súvisiace s lesníctvom
Identifikátor postupu: 35e08cba-5c05-411c-8bff-96a72d9fca42
Druh postupu: Užšia súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 77211000 Služby súvisiace s ťažbou dreva
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 77211000 Služby súvisiace s ťažbou dreva

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Kdekoľvek v danej krajine

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Levice na roky 2021-2024
Opis: Názov: Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Levice na roky 2021-2024 Opis: 3.1 
Predmetom zákazky je zriadenie dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS“) a 
zadávanie jednotlivých zákaziek v rámci vyhláseného DNS na predmet zákazky s názvom: 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/328184-2025
mailto:marek.tabernaus@lesy.sk


328184-2025 Page 2/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Levice na roky 2021-2024, ktoré sú zaradené 
podľa Spoločného slovníka obstarávania (CPV) v rozsahu skupiny: a) 77211000 - 2 Služby 
súvisiace s ťažbou dreva b) 77230000 - 1 Služby súvisiace s lesníctvom

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 77211000 Služby súvisiace s ťažbou dreva
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 77211000 Služby súvisiace s ťažbou dreva

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Kdekoľvek v danej krajine

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Cena celkom bez DPH
Opis: Cena celkom bez DPH

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (desatiny, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: 
Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Dynamický nákupný systém, použiteľný aj kupujúcimi neuvedenými v tomto oznámení
Dynamický nákupný systém je ukončený
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 207 536,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch



328184-2025 Page 3/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Víťaz: 
Úradný názov: Ladislav Parkáni st.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 1
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 51 156,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Čiastkové zmluvy v DNS Parkáni
Názov: Všetky zmluvy v rámci DNS Parkáni
Dátum uzavretia zmluvy: 10/01/2023
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7363823/

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Orémusz spol. s r.o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 2
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001

https://www.crz.gov.sk/zmluva/7363823


328184-2025 Page 4/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Hodnota ponuky: 21 347,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Čiastková zmluva v rámci DNS Orémusz
Názov: Všetky zmluvy v rámci DNS Orémusz
Dátum uzavretia zmluvy: 05/10/2022
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/6954033/

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: ALNUS RB s.r.o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 3
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 74 697,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie

https://www.crz.gov.sk/zmluva/6954033


328184-2025 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Čiastková zmluva v rámci DNS Alnus
Názov: Všetky zmluvy v rámci DNS Alnus
Dátum uzavretia zmluvy: 29/08/2022
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/6819754/

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Marianna Kolocsics
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 4
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 60 336,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Čiastkové zákazky v DNS Marianna Kolocsics
Názov: Všetky zmluvy v DNS Marianna Kolocsics
Dátum uzavretia zmluvy: 18/03/2022

https://www.crz.gov.sk/zmluva/6819754


328184-2025 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/6268959/

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
Registračné číslo: 36038351
Registračné číslo: 2020087982
Poštová adresa: Námestie SNP 8

https://www.crz.gov.sk/zmluva/6268959
mailto:info@uvo.gov.sk


328184-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Mesto: Banská Bystrica
PSČ: 97566
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko
E-mail: marek.tabernaus@lesy.sk
Telefón: +421918334307
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3951
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0003
Úradný názov: Ladislav Parkáni st.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik
Registračné číslo: 41725051
Registračné číslo: 1075530049
Poštová adresa: Velčice 28
Mesto: Velčice
PSČ: 95171
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Krajina: Slovensko
E-mail: iveta.parkaniova3@gmail.com
Telefón: +421903023103
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0004
Úradný názov: Orémusz spol. s r.o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik
Registračné číslo: 36818259
Registračné číslo: 2022428012
Poštová adresa: Nám. Hrdinov 27
Mesto: Nové Zámky
PSČ: 94001
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Krajina: Slovensko
E-mail: petra@oremusz.eu
Telefón: +421903238141
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0005
Úradný názov: ALNUS RB s.r.o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik
Registračné číslo: 36747700
Registračné číslo: 2022331608
Poštová adresa: A.H.Škultétyho 2654/113
Mesto: Veľký Krtíš
PSČ: 99001

mailto:marek.tabernaus@lesy.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3951
mailto:iveta.parkaniova3@gmail.com
mailto:petra@oremusz.eu


328184-2025 Page 8/8

8.1.

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko
E-mail: rbolgar.olh@gmail.com
Telefón: +421915878433
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0006
Úradný názov: Marianna Kolocsics
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik
Registračné číslo: 47226773
Registračné číslo: 1074834541
Poštová adresa: Hlavná 31
Mesto: Číčov
PSČ: 94619
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Krajina: Slovensko
E-mail: roland.kolocsics@atlas.sk
Telefón: +421907783526
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 9184c74c-9805-44b1-8353-4741223f354c  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 19/05/2025 15:20:07 (UTC+2) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 328184-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 97/2025
Dátum uverejnenia: 21/05/2025

mailto:rbolgar.olh@gmail.com
mailto:roland.kolocsics@atlas.sk

